
各 位

平成 28年 3月

塩竃市長 佐 藤  昭
(公 印 省 略 )

あ し た

『塩竃市東日本大震災 復旧・復興の記録 明日へ』の献本について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

塩竃市における東 日本大震災からの復旧・復興に対しまして、ご寄附・

義援金等の多大なるご支援を賜り、厚く
｀
お礼申し上げます。

この度、本市が体験した震災から得た反省や教訓と、復旧・復興に向け

た歩みを記録した『塩寵市東 日本大震災 復旧。復興の記録 明日へ』を
作成いたしました。本書は、市民をはじめとする復旧・復興にご尽力い

ただいている皆さま方、そして市職員が全力を注いできたこれまでの取

り組みを記録し、防災 。減災への意識 と備えの大切さを、後世に語 り継

ぐことを目的としてまとめたものです。

ご高覧いただければ幸いに存じます。           ″

敬具

お問い合せ :

塩竃市市民総務部市民安全課防災係

〒985-8501宮城県塩竃市旭町 1番 1号

TEL:022-355-6491  FAX:361-1587




